
ESTADO DO PIAUI  
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUI – PI  
C.N.P.J: 41.522.384/0001-90 
AV. MIGUELINO BRAGA, S/N° - BAIRRO – CENTRO – FARTURA DO PIAUI 
CEP: 64788-000 – e-mail: cplfarturadopiaui@outlook.com 

 

Pregão Eletrônico nº 002/2022 
Processo Administrativo 010/2022 

 
AVISO DE ADIAMENTO DA SEÇÃO DE DISPUTA 

 
A Prefeitura Municipal de Fartura do Piauí, estado do Piauí, comunica que por motivos 

técnicos, a disputa do Pregão Eletrônico nº 002/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa 

especializada na realização de exames médicos em pacientes comprovadamente carentes deste 

município de Fartura do Piauí. Se dará no dia 03/03/2022 a partir das 13:01:00 hrs. As Propostas 

serão recebidas até o dia 03/03/2022 às 13:00:00. Consultas/Edital: 

pmfarturadopiaui10@gmail.com; www.bbmnetlicitacoes.com.br e portal do TCE-PI: 

sistemas.tce.pi.gov.br/licitações. 

Fartura do Piauí - PI, 08 de fevereiro de 2022. 

Ronaldo de Souza Santos 
Pregoeiro 

mailto:pmfarturadopiaui10@gmail.com

